
66666  lllll   QUARTA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

CASA RUA ANCHIETA - ESQUINA
Ótimo imóvel de esquina, terreno de 11 x 22 metros,

construção com 110 m2, contendo 03 dormitórios, sala, copa,
todos em piso taco lixado e aplicado sinteko recentemente,

cozinha e  banheiro social, azulejados até o teto, ampla lavanderia,
podendo construir nela uma despensa, varanda na frente
e outra anexa à lavanderia. Imóvel com pinturas interna
e externa novas. Quintal todo cimentado, que comporta

até quatro veículos. Ótimo preço, R$ 240.000. Fazemos laudo
de avaliação de imóvel para fins judiciais e comerciais

www.caisa.com.br / (18) 3652- 4200 / 99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,
Considerando o Parecer exarado na 2ª Ata de Julgamento
do Processo Licitatório nº 699/2023 - Inexigibilidade nº 03/
2023, RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a Prestação de Serviços especializados para a reali-
zação de Exames de Ultrassonografia Diversos no muni-
cípio de Avanhandava/SP, de acordo com as especificações
do Edital e Anexos para a empresa:
BOTURA & BOTURA SERVICOS MEDICOS S/S
LTDA, CNPJ nº 36.994.568/0001-12, com exames reali-
zados pelo médico Dr. Renan Isa Botura, CRM nº 183.753.
Penápolis, 03 de janeiro de 2024.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Agnaldo Cesar Duarte, Secretário Executivo do CIMPE,
no uso das atribuições que lhe são conferidas e conside-
rando a Ata da Sessão do Pregão Eletrônico 02/2023, na
qual consta o julgamento do Pregoeiro, RESOLVE:
ADJUDICAR E HOMOLOGAR, o Pregão Eletrônico 02/
2023 – Processo nº 715/2023, cujo objeto é a contratação
de empresas para Prestação de Serviços Médicos
Especializados em Plantões Médicos Presenciais Diurnos,
Plantões de Enfermagem Presenciais Diurnos e Noturnos
e Plantões de Técnico de Enfermagem Presenciais Diur-
nos para os Municípios de Avanhandava, Braúna e Glicério,
conforme segue:
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANTOES DE
GESTAO A SAUDE LTDA, Inscrita no CNPJ sob o nº
28.893.104/0001-91, os itens 01, 02 e 04, totalizando a im-
portância de R$ 294.252,00.
PRO VIDA SOLUCOES E SERVICOS LTDA, Inscrita
no CNPJ sob o nº 50.695.831/0001-01, o item 03, totalizando
a importância de R$ 92.256,00.
Penápolis, 03 de janeiro de 2024. AGNALDO CESAR
DUARTE - Secretário Executivo

RELATÓRIO FINAL
REF. Processo de Sindicância e Processo Administrativo nº 03/2023.
PORTARIA Nº 71 / 2023
A Comissão de Processo Administrativo Disciplinar (CPAD) designada pela Porta-
ria nº 26/2021, de Vossa Senhoria o Senhor Prefeito Municipal, publicada no Mural
de Atos Oficiais Municipal, com o objetivo de apurar eventuais responsabilidades
administrativas descritas no processo em epigrafe, bem como proceder ao exame
de outros fatos, ações e omissões que porventura venham a ser identificados no
curso de seus trabalhos e que guardem conexão com o objeto presente, vem,
respeitosamente, apresentar o respectivo Relatório Final.
DA CONCLUSÃO:
Considerando a apresentação do referido requerimento devidamente assinado pela
Sindicada S. A. P., junto com sua defesa preliminar, a Comissão reconheceu
legitimo o pedido de exoneração da servidora, suprindo a falha formal, deixando de
existir o objeto fruto desta Sindicância, que visa apurar eventual abandono de
emprego. Desta forma, a Comissão CONCLUIU pela extinção do processo de
Sindicância pela perda de seu objeto.
Conclui-se, portanto, pelo encerramento e arquivamento da presente sindicância.
encaminhando-o para a Autoridade Instauradora para homologação ou não, e após,
o encaminhamento do processo à Diretoria de Recursos Humanos para publicação
e demais providencias cabíveis.
Braúna / SP, 13 de dezembro de 2023.
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar (CPAD)
Portaria Nº. 26/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

Vendo, 270 litros, cinza/preto.
Usado em perfeito estado.

Acompanha travessa p/ fixação
no teto do carro. R$ 500,00.
Tr. (18) 99125-2268 (whats).

BAGAGEIRO / MALEIRO
DE TETO COM CHAVE

MARCA RACKBOX

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
02 quartos, sala,
cozinha, banhei-
ro, garagem. R$
120.000,00. Tr.
(18) 99686-
5977. (04/01)

CASA - vendo,
bairro Pevi, c/ 02
quartos, sala,
cozinha, banhei-
ro, garagem. R$
115.000,00. Tr.
(18) 99709-
9666. (04/01)

ALUGA-SE

1. EDIFÍCIO
MONTE CARLO -
6º Andar, Apto 62
- 1 sala com 2
ambientes; 1 cozi-
nha; 1 lavanderia
com dependência
de empregada
com banheiro; 3
quartos, sendo 1
suíte com closed;
Banheiro Social.
Áreas comuns:
Portaria 24 horas;
Piscina; Salão de
Festas com ares
condicionados;
Quiosque com
churrasqueira e
forno de pizza,
quadra poli-
esportiva; 2 Va-
gas para gara-
gem; BÔNUS DE
PONTUALIDADE
NO PAGAMEN-
TO: R$ 1.300,00 +
R$1.050,00 (con-
domínio) +
R$159,30 (IPTU).
Fone (18)3652-
1177. CRECI J
12237. (*)

2. VILAGE RE-
GINA - Rua Elis
Alves Penteado,
320 - 03 quartos,
sala ampla com
02 ambientes,
cozinha, banhei-
ro, lavanderia,
área na frente.
Bônus de pontu-
alidade no pa-
gamento: R$
800,00 + IPTU
(63,00). Fone
(18) 3652-1177.
CRECI J 12237.
(*)

QUIOSQUE -
alugo, c/ 11 jo-
gos de mesa,
cozinha comple-
ta, churrasquei-
ra, forno de
pizza, piscina. Tr.
telefone (18)
9 9 6 0 2 - 3 6 3 6 .
(04/01)

CELULAR - vendo,
marca Samsung
A01, 32GB, bom
estado. Tr. (18)
99163-0548. (03/
01)

VIOLA CAIPIRA -
vendo, bom esta-
do. Tr. (18) 99600-
3609. (04/01)

CAIXA DE SOM -
vendo, marca Phil-
co, c/ bluetooth, óti-
mo estado. Tr. (18)
99699-7395. (04/
01)

JORNAL POR KG
- vendemos. Reti-
rar na R. Altino Vaz
de Mello, 526 - cen-
tro. Mais informa-
ções (18) 3652-
4593. (*)

YARIS 2018/19 -
vendo, branco
perolado, auto-
mático, câmera
de ré, ar e dire-
ção, ún. dono. Tr.
(18) 99700-2920.
(06/01) (*)

PRISMA LT 1.4
2014/15 - vendo,
branco, doc. ok, c/
127.000km, com-
pleto. R$ 47.800
,00. Tr. telefone
(18) 99152-8156.
(04/01)

CORSA MAX 1.0
2003/04 - vendo,
cinza, doc. ok,
completo. R$
21.500,00. Tr. te-
lefone (18)
99776-8449. (03/
01)

AGILE 1.4 2010 -
vendo, prata, flex,
c/ 76.000km, com-
pleto. R$ 35.000
,00. Tr. c/ (18)
3653-4321. (04/
01) (*)

KICKS 1.6 2018 -
vendo, preto, flex,
c/ 88.000km, com-
pleto. R$ 88.000
,00. Tr. c/ (18)
3653-4321. (04/
01) (*)

CELTA SPIRIT 1.0
2005 - vendo, pra-
ta, gasolina, c/
160.000km, com-
pleto. R$ 19.500
,00. Tr. c/ (18)
3653-4321. (04/
01) (*)

CELTA LT 1.0 2014
- vendo, prata, flex,
c/ 65.000km, com-
pleto. R$ 33.500
,00. Tr. c/ (18)
3653-4321. (04/
01) (*)

HILUX SRV 2.8
2015 - vendo,
branca, diesel, c/
145.000km, com-
pleta. R$ 155.000
,00. Tr. c/ (18)
3653-4321. (04/
01) (*)

HILUX SRV 2.8
2008 - vendo, pre-
ta, diesel, c/ 185.
000km, completa.
R$ 115.000,00. Tr.
c/ (18) 3653-4321.
(04/01) (*)

GOL 1.0 2011/12 -
vendo, branco,
doc. ok, completo.
R$ 25.000,00. Tr.
(18) 99709-9666.
(03/01)

AMAROK HIGH-
LINE 3.0 TURBO
2021 - vendo, cin-
za, doc. ok, auto-
mática, diesel,
completa. R$
184.900,00. Tr.
(18) 3653-3220.
(03/01)

KA SE 1.0 2021 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, manual,
completo. Tr. (18)
99732-1750. (03/
01)

CRUZE SEDAN LT
1.4 2017 - vendo,
branco, flex, auto-
mático, completo.
R$ 87.000,00. Tr.
(18) 99734-2505.
(03/01)

GOLF 1.6 2001 -
vendo, verde, doc.
ok, c/ 170.000km,
gasolina, completo.
R$ 19.000,00. Tr.
(18) 99727-7982.
(03/01)

PALIO 1.0 2007 -
vendo, branco,
doc. ok, básico,
flex, bom estado.
R$ 14.500,00. Tr.
(18) 99150-6164.
(03/01)

T-CROSS 1.0
200 TSI 2021/22
- vendo, prata,
doc. ok, automá-
tico, c/ 25.000km,
flex, completo. Tr.
(18) 99668-6988.
(03/01)

GOL 1.0 2011/12
- vendo, branco,
doc. ok, comple-
to, ótimo estado.
Tr. (18) 99709-
9666. (03/01)

ONIX JOY 1.0
2018 - vendo, pre-
to, doc. ok, c/ 117.
800km, completo.
R$ 47.000,00. Tr.
(18) 98151-2643.
(03/01)

TITAN 2002 - ven-
do, azul, bom esta-
do. Tr. (18) 99746-
8443. (09/01) (*)

BIZ ES 2010 - ven-
do, vermelha, doc.
ok, bom estado. Tr.
(18) 99749-4665.
(04/01)

BIZ EX 2015 - ven-
do, preto, doc. ok,
c/ 32.000km, ótimo
estado. Tr.  (18)
99657-7863. (04/
01)

BIZ 2018 - vendo,
branca, doc. ok,
ótimo estado. Tr.
(14) 99681-7898.
(03/01)

TITAN 150 KS
2007 - vendo, ver-
melha, doc. ok, c/
80.000km, bom es-
tado. Tr. (18)
99704-1052. (03/
01)

BIZ 125 ES 2011
- vendo, preta,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 9.300
,00. Tr. (18)
99773-8262. (03/
01)

OFERECEM-SE

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (03/01)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-2692.
(03/01)

FAXINEIRA - te-
nho referência.
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (03/
01)

AUXILIAR DE SER-
VIÇOS GERAIS -
procuro trabalho.
Tr. c/ Gerônimo
(18) 99195-2417.
(03/01)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - procuro
trabalho, tenho
referência e ex-
periência. Tr. c/
Rosa (18) 99124-
3162. (03/01)

PASSADEIRA -
Tr. c/ Lurdes (18)
99175-7736. (03/
01)

ANUNCIE
AQUI!

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.


